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درآذربایجانشرقی

دنیای اقتصاد- تبریز - رعنا نیک رفتار: مشاور امور بانوان رئیس 
ســازمان جهاد کشــاورزی آذربایجان   شــرقی از اجرای موفق طرح 
توانمندسازی زنان روستایی و عشایری در کاهش ضایعات محصولات 
کشاورزی با تولید کمپوست خانگی خبر داد.  رقیه زرگری گفت: پیرو 
تفاهم   نامه مشترک معاونت امور زنان ریاســت جمهوری و وزیر جهاد 
کشاورزی در سال جاری تعداد ۴ سایت تهیه و تولید کمپوست خانگی 
برای ۴۰ نفر از زنان بهره   بردار روســتایی به اســتان آذربایجان   شرقی 
اختصاص یافته بود که با استقبال زیادی از طرف زنان بهره   بردار روستایی 
مواجه شد.  وی افزود: با اجرای ۲۱ سایت در شهرستان   های مراغه، اسکو، 
کلیبر، ورزقان، بستان   آباد، ملکان، میانه، جلفا، آذرشهر، تبریز، بناب و 
مرند تعداد افراد تحت پوشش طرح به بیش از ۳۰۰ نفر افزایش یافت.  
زرگری ادامه داد: این طرح برای نخستین بار توسط کارشناسان مروج 
پهنه در مراکز جهاد کشاورزی شهرستان   ها و با هدف مشارکت زنان در 
برنامه کاهش ضایعات محصولات کشاورزی، کمک به حفاظت از آب 
و خاک و افزایش بهره   وری در محصولات کشــاورزی، آموزش و ترویج 
فنون و روش های صحیح تهیه و تولید کمپوست خانگی و کاربرد آن در 
باغچه   های خانگی سلامت   محور خانوارهای روستایی اجرا شد.  وی تصریح 
کرد: طی اجرای طرح زنان بهره   بردار روستایی در محل زندگی و در مزارع 
خود با روش های عملی تهیه کمپوست خانگی و کاربرد آن در مزارع و 

باغچه   های خانگی آشنا شدند. 

ضرورتبررسيراهکارهاي
جذبسرمایهگذاردرخراسانشمالي

دنیاي اقتصــاد - بجنورد - اســد ابراهیمي: در دیــدار مدیران 
زیرمجموعه وزارت صنعت، معدن و تجارت در استان با استاندار خراسان 
شمالي، محمدرضا حســین  نژاد بر ارائه راهکارهاي جدید براي جذب 
سرمایه  گذار تاکید کرد.  استاندار خراسان شمالي در این دیدار گفت: امروز 
باید کار کردن محور ارتباطي ما با مردم باشد و سازمان صمت مي تواند 
یکي از بازوان قوي براي تحقق این هدف باشد.  حسین  نژاد با تاکید بر 
ایجاد بسترهاي لازم براي جذب سرمایه  گذار در استان افزود: امکانات، 
بازگشت سرمایه و سود بیشتر از ملاک  هاي حضور سرمایه  گذار در یک 
منطقه است و باید تلاش کنیم با ارائه راهکارهاي کارشناسي و تخصصي 

این موارد را در استان بسترسازي کنیم. 
 وي با بیان اینکه سهم آب مصرفي صنعت استان دو درصد و پایین  تر 
از میانگین کشوري اســت، گفت: کم آبي یکي از مشکلات استان براي 
تعریف صنعت جدید در استان است که حل این مشکلات مستلزم ارائه 

راهکارهاي دستگاه هاي تخصصي است. 
وي افزود: در زمینه صادرات برون  مرزي باید رایزن  هاي اقتصادي ما 
نیازهاي بازار کشورهاي همسایه را شناسایي و تولیدکنندگان استان این 
کالاها را تولید کنند.  حسین  نژاد در ادامه با اشاره به منویات مقام معظم 
رهبري در سفر به خراسان شمالي به عنوان نقشه راه توسعه استان گفت: 
تنها شعار فرش قرمز پهن کردن براي سرمایه  گذار نمي تواند موجب جذب 
سرمایه  گذار و توسعه شود و باید تلاش کنیم با بهره  مندي از مزیت  ها و 

داشته هاي استان مسیر توسعه را هموار کنیم.

دنیای اقتصاد: دفاتر خدمات مسافرت هوایی 
و جهانگــردی ایــران در طول دو ســال کرونا 
خســارت   های زیادی را متحمل شــده   اند. در 
اسفند ۱۳98 که سفرها به یکباره تعطیل شد   ، 
مســافران از آنها خواســتند هزینه سفرشان را 
برگردانند و دولت نیز بر این موضوع تاکید کرد، 
همین موضوع سبب شــد که به گفته مدیران 
دفاتر برخی ناچار به فروش بخشی از دارایی   های 
خود شوند تا بتوانند این مطالبات را بپردازند، زیرا 
هتل   ها و برخی دیگر تاکید داشتند هزینه   هایی را 
پرداخت کرده اند که قابل برگشت نیست. دو سال 
از آن زمان گذشته و با نزدیک شدن به نوروز این 
دفاتر با تردید از شیوع امُیکرون در حال جذب 
مشتریان خود هستند. این صنف چالش دیگری 
هم در فراتر از کرونا و این دو ســال رکود تجربه 
کرده   اند که به مســاله مالیات   هایی برمی   گردد 
که از آنها اخذ می شود. علی منوری کارشناس 
مالی و مالیاتی سابق انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مسافرت هوایی و جهانگردی ایران در جلسه   ای 
که به منظور مشکلات این صنف برگزار شد در 
این باره می   گوید: به موجــب قانون از یک مورد 
درآمدی نباید مالیات مضاعف اخذ شــود و این 
امر در اصول زیربنایی قانون مالیات   های مستقیم 
آمده اســت اما در حوزه مالیات  ارزش افزوده، 
مالیات مضاعف اخذ می شود و از آن بدتر در حوزه 
مالیات ارزش افزوده در اقلام معاف و غیرمشمول 
هم مالیات می   پردازیم.  او در این باره می   افزاید: 
ما در صنعت گردشگری واژه   ای به نام تور داریم. 
تور چیزی جز بلیت،     هتل و عمدتا ویزا نیست. 

ماده یک قانون مالیات ارزش افزوده در نســخه 
آزمایشی می   گوید خدمات درون مرزهای کشور 
مشمول مالیات ارزش افزوده است. به این معنا  
برای هتلی که آژانس در یک کشور خارجی رزرو 
می کند    یا برای غذای مســافر در یک رستوران 
خارجی یا بلیت پرواز خارجی نباید مالیاتی اخذ 
شود چون مشمول این بند نمی شود. ولی از سال 
88 تاکنون ما این مبلــغ را می پردازیم، یعنی 
زمانی که یک هتل خارجــی می گیریم مالیات 
ارزش افزوده باید بدهیم.  این کارشــناس مالی 
و مالیاتی با اشــاره به اینکه بارها این موضوع را 
با مدیران مالیاتی در میان گذاشته      اند می   گوید: 
متاسفانه آنها می   گویند هزینه این مالیات را از 

مسافر بگیرید و بپردازید. 

منوری تاکید می کند آژانس های هواپیمایی 
قائل به پرداخت مالیات هســتند ولی حرفشان 
این است که از ما مطابق قانون مالیات بگیرید. 
او می   افزاید: ما با نقض قانون و نقص رســیدگی 
مواجه هستیم. علاوه بر اینها عدالت مالیاتی هم 
بین آژانس   ها رعایت نمی شود و در مواردی شاهد 
بودیم یک آژانس که مالیات ارزش افزوده چند 
صد میلیون تومانی داشــته چند میلیون تومان 
پرداخت کرده است. اســتدلال ما در مواجهه با 
چنین وضعیتی این است که اگر اشتباه رخ داده 
راه تکرار اشتباه را ببندید. این آژانس   ها معمولا 
توان چانه   زنی بالایی ندارنــد و به ناچار متضرر 
می   شوند. در این راستا پیشــنهاد ما این است 
که آژانس ها به لحاظ گردش مالی دهک بندی 

شــوند و مشخص شــود آیا متناســب مالیات 
پرداخت می کنند یا نه! او همچنین به نامه   ای که 
دادستان انتظامی مالیاتی در ۱7 آذر سال جاری 
نوشــته و به کلیه واحدهای مالیاتی ابلاغ کرده 
اشاره و می   گوید: در این نامه به کلیه واحدهای 
مالیاتی ابلاغ شده بدون توجه به اسناد و مدارک و 
اطلاعات و میزان فعالیت شرکت و متناسب بودن 
ضرایب با اندازه شرکت مالیات تشخیص ندهید. 
در صورتی هم که این مشکل به وجود بیاید علاوه 
بر جبران خســارت وارده توسط مامور مالیات، 
متخلف حداقل ۳ ماه و حداکثر 5 سال انفصال 
از خدمات دولتی خواهند داشت. با این حال این 
مصوبه در عمل چندان رعایت نمی شــود و آنها 
می   گویند باید دستورالعمل صنف تغییر کند.  این 
کارشناس مالی و مالیاتی چالش دیگر آژانس   ها 
را در رســیدگی به موضوعاتــی می   داند که به 
فرض   های متولیان مالیاتی برمی   گردد. او در این 
باره عنوان می کند: فــرض کنید یک آژانس دار 
فراموش کرده دو بلیت را به مامور مالیات اعلام 
کند. آنها پس از کشف بلیت آن را به عنوان کتمان 
درآمد در نظر می   گیرنــد. او می افزاید: متولیان 
مالیات یک بــار از چارتر مالیــات ارزش افزوده 
می   گیرند،     از هتل   های چهار و پنج ســتاره هم 
مالیات گرفته می شود و در کنار آن از تور هم بابت 
این خدمات با این استدلال که محصول جدیدی 
تولید شده است مالیات دریافت می کنند. علاوه 
بر اینها ما مالیات بر درآمد هم باید بپردازیم که 
تمام این   ها شرایط ســختی را برای آژانس   ها به 

وجود می آورد. 

حذفطرحهایمحلات
بهبهانهتکمیلطرحهاینیمهتمام

دنیای اقتصاد-همدان - شــهناز محمدی: عضو شورای شهر 
همدان با انتقــاد از اصلاحیه بودجه ۱۴۰۰ شــهرداری، گفت: 
طرح   های محلات بــه بهانه کمبود منابــع و تکمیل طرح   های 

نیمه   تمام از بودجه سال ۱۴۰۰ شهرداری همدان حذف شد. 
حمید بادامی   نجات افــزود: به بهانه کمبــود منابع و تکمیل 
طرح   هــای نیمه تمام بودجه ســال ۱۴۰۰ شــهرداری همدان 

دستخوش تغییرات مهمی شد. 
وی با اشــاره به اینکه بودجه سال۱۴۰۰ شــهرداری همدان 
 هزار و ۶85 میلیارد تومان پیش بینی شده بود، اضافه کرد: از آنجا 
که هرساله شــهرداری در ماه   های آبان تا دی    اصلاحیه بودجه 
کل مدیریت شــهری را تدوین می کند تا اعداد و ارقام، طرح   ها 
و درآمدها واقعی   تر شود، امســال هم این مهم صورت گرفت و 
شهرداری همدان اصلاحیه بودجه سال ۱۴۰۰ را تقدیم شورای 
اسلامی کرد و شورا هم پس از بررســی   هایی که داشت تقریبا 
تمام اصلاحیه که شهرداری ارســال کرده بود را پذیرفت و رای 

مثبت داد. 
بادامی   نجات با اعلام اینکه بنده به دلایلی به اصلاحیه بودجه 
ســال ۱۴۰۰ شــهرداری همدان رای منفی دادم، اظهار کرد: 
نخستین دلیل این بود که تقریبا بیش از ۶۰ طرح به صورت کامل 
حذف شــده و بیش از 5۰ طرح نیز کاهش اعتبار داشته   اند که 

عمدتا این طرح   ها محله محور بوده است. 
وی یکی دیگر از دلایل رای منفی خود به اصلاحیه بودجه را 
حذف طرح   های گردشگری برشــمرد و گفت: در بودجه ۱۴۰۰ 
شهرداری همدان پنج طرح گردشگری که در بودجه پیش بینی 

شده بود هم در اصلاحیه به صورت کامل حذف شد. 
عضو شورای شهر همدان در این زمینه اضافه کرد: نکته مهم 
اصلاحیه بودجه این بود که ۱۳ درصد هزینه جاری افزایش داده 
شده بود و توازن بین هزینه   های    جاری و عمرانی را که سال های 
گذشته همواره نسبت ۶۰ درصد عمرانی به ۴۰ درصد جاری بود 

را تغییر داده و به نسبت ۴9 درصد عمرانی رسانده بودند. 
بادامی   نجات با بیان اینکــه به   رغم وعده   های داده شــده در 
حوزه فناوری    کاهــش ۶۰ درصدی بودجه ســازمان فناوری از 
دیگر اشــکالات اصلاحیه بودجه بود، افزود: دو طرح بسیار مهم 
سازمان فناوری از جمله دیتاســنتر که سال هاست شهرداری 
همدان پیگیر ایجاد آن اســت و طرح ایجاد زیرساخت حساب 
شهروندی، از طرح   های بسیار مهم و تاثیر   گذار این سازمان بودند 

نیز حذف شده   اند. 
وی اظهار کرد: علاوه بر این درآمد پایداری که برای ســازمان 
فناوری در سال گذشــته ایجاد کرده بودیم که این درآمدهای 
پایدار از محل ارزش افزوده    و پروانه   های ساختمانی برای سازمان 
فناوری تامین شود این درآمدها هم به صورت کامل حذف شد که 
این اقدام قطعا در آینده سازمان فناوری را دچار مشکل خواهد 
کرد و برنامه   ریزی که برای توسعه سازمان و به تبع آن ایجاد بستر 

برای شهر هوشمند تدوین شده بود را ابتر قرار می دهد. 

هزینه های رکود کرونایی توریسم بیشتر شد

چالش آژانس   ها با مالیات بر سفر

چهارشنبه  29دی ماه 1400
سال بیستم  شماره 5369

دنیای اقتصاد - اهواز - محمد علاف پور: معاون هماهنگی 
امور اقتصادی    استانداری خوزســتان با بیان اینکه ۲۰ درصد 
تولیدات کشور در اســتان خوزســتان انجام می شود، گفت: 
تلاش بر این است با رفع مشکلات واحدهای صنعتی و تولیدی 

خوزستان، میزان تولیدات در استان افزایش یابد. 
رضا فتوحــی در بازدید از واحدهای صنعتــی دزفول افزود: 
خوزســتان ظرفیت   های بالقوه   ای در بخش کشاورزی و موارد 
مرتبط دارد.  وی دزفول را قطب سبزی و صیفی کشور دانست 

و گفت: امید است اســتعدادهای این شهرستان بیش از پیش 
شکوفا شود و این شهرستان در اشــتغال، اقتصاد و درآمدزایی 

مردم نقش اساسی ایفا کند. 
معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری خوزســتان 
درخصوص بازدید و بررســی مســائل و مشکلات شرکت های 
فولاد و روغن دزفول گفت: این بازدید برای رفع مشــکلات و 
توسعه و ظرفیت   سازی انجام شــد تا با افزایش کیفیت شاهد 

استانداردسازی محصولات باشیم. 

وی با بیان اینکــه حدود 8۰ درصد منابع نفت و گاز کشــور 
در استان مستقر هســتند، اظهار کرد: خوزســتان ۶ میلیون 
هکتار زمین کشــاورزی و منابع طبیعی دارد و دومین استان 

تولیدکننده فولاد کشور است. 
فتوحی توســعه شــیلات، زراعت چوب و توســعه زنجیره 
پتروشیمی را از برنامه   های اســتانداری خوزستان برشمرد و 
افزود: زمینی حدود ۲هزار و 5۰۰ هکتار برای زنجیره فرآوری 

پتروشیمی در نظر گرفته شده است. 

۲۰درصدتولیداتکشوردرخوزستانانجاممیشود

شرکت  لوله سازی اهواز ( سهامی عام ) در نظر دارد اقلام ذیل :
مقدار/ تننـوع ضایعاتردیف

200سرلوله هاي فلزي 6 الی 24 اینچ ( با متراژ زیر سه متر)1
40سرلوله هاي فلزي 6 الی 24 اینچ ( با متراژ زیر یک متر)2
200سرلوله هاي فلزي 26 الی 80 اینچ ( با متراژ زیر سه متر)3
40ضایعات پلى اتیلن4
50ضایعات فلزى تب کارخانه 54
250ضایعات فلزي شامل: پوشال، پلیسه ، لبه ورق( به شکل حلزونی ) و آهن آلات کارخانه ها6
200ضایعات ذوبى مخلوط با خاك (جدا سازى فلزات از خاك به مسئولیت و هزینه برنده مزایده ( ردیف 7 ) و تحویل و محاسبه برمبناى وزن فلزات مى باشد )7

980جمع کـل
را به صورت یکجا و یا تفکیکی از طریق مزایده عمومی به خریدار یا خریداران واجد شرایط به فروش برساند .

لذا کلیه علاقمندان بـه خـرید اقلام فوق الاشاره مي توانند از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۲  لغـایت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۶ همه روزه به جز روزهای پنجشنبه، جمعه و تعطیلات رسمی از 
ساعت 9 الی ۱۱ صبح  جهت رویت اقلام مذکور و خرید اسناد مـزایده بـه شرکت لوله سازي اهواز به آدرس : اهواز-  ناحیه صنعتي کارون - میدان شهدای لوله سازی اهواز- ساختمان مرکزي طبقه سوم 

امور قراردادها مراجعه نمایند.
• سپرده شرکت دراین مزایده به میزان 5 ٪ مبلغ کل پیشنهادی شرکت کنندگان در مزایده و الزاماً به صورت تسلیم ضمانت نامه بانکی شرکت در مزایده و یا چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت 

لوله سازی اهواز می باشد.
• لازم است نمایندگان اشخاص حقیقی و یا حقوقی جهت شرکت در این مزایده اصل وکالت نامه ثبت شده در یکی از دفاتر ثبت اسناد رسمی کشور و دارای اعتبار و اختیارات لازم از موکل خود را تحویل نمایند.

• همراه داشتن و ارایه اصل کارت شناسایی ملی برای کلیه اشخاص و تسلیم مدارک و آخرین تغییرات ثبتی برای اشخاص حقوقی الزامی می باشد .
• شرکت لوله سازی اهواز در قبول و یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل باشد اختیار کامل دارد.

• کلیه هزینه های چاپ آگهی های این مزایده به عهده  برنده یا برندگان مزایده می باشد.
• ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به سایت زیر مراجعه فرمایید.

http : // www.apm-ir.com/
تلفن :  32270031- 061

شرکتلولهسازىاهواز

  آگهي مزایده عمومی شماره م/ ۱۴۰۰/۳۰۵  

از آنجایـی کـه جلسـه مجمـع عمومـی عـادی به طـور فوق العـاده نوبت اول که در سـاعت 9 صبح مورخ 
۱۴۰۰/۱۰/۲۰ تشـکیل گردید و حد نصاب لازم جهت رسـمیت جلسـه حاصل نگردید، بدینوسـیله از 
کلیه صاحبان سـهام شـرکت سـرمایه گذاری چشـم انداز توسـعه شـمال (سـهامی عام) یا نمایندگان 
قانونـی آن دعـوت می گـردد در جلسـه مجمـع عمومـی عـادی به طـور فوق العـاده نوبـت دوم صاحبان 
سـهام شـرکت کـه راس سـاعت 9 صبـح روز دوشـنبه مـورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ در محـل: شهرسـتان 
بابـل، میـدان بـاغ فـردوس، طبقـه فوقانـی سـاختمان صنـدوق قرض الحسـنه ولیعصـر (عج) تشـکیل 

می گـردد، حضـور بـه هم رسـانند.
دستور جلسه:

۱- اسـتماع گـزارش هیـأت مدیـره و بـازرس قانونـی شـرکت در خصـوص عملکرد سـال مالی منتهی 
به ۱۳99/۱۲/۳۰

۲- بررسی و تصویب صورت های مالی سال منتهی به ۱۳99/۱۲/۳۰
۳- انتخـاب حسـابرس مسـتقل، بـازرس قانونـی اصلـی و علی البـدل و حق الزحمـه ایشـان برای سـال 

مالـی منتهی بـه ۱۴۰۰/۱۲/۲9
۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲9

5- تعیین حق حضور اعضای هیأت مدیره

۶- انتخاب اعضای هیأت مدیره
7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام باشد.

از کلیـه سـهامداران محتـرم و یـا نماینـدگان قانونـی آنـان درخواسـت می شـود جهـت دریافـت برگه 
ورود بـه جلسـه از ۳۰ دقیقـه قبـل از سـاعت برگـزاری مجمـع بـا در دسـت داشـتن کارت شناسـایی 
معتبـر بـه همـراه اصـل اوراق سـهام و وکالت نامـه یـا مـدرک نمایندگـی معتبـر بـه نشـانی ذکر شـده 

مراجعـه کنند.
در راسـتای رعایـت دسـتورالعمل های بهداشـتی ابلاغـی از سـوی سـتاد مبـارزه بـا بیمـاری کرونـا و 
بـه منظـور حفـظ سـلامتی سـهامداران محترم، رعایـت ابلاغیه ۱۲۱/۱۶۶5۴7 مـورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۴ 
سـازمان بـورس در خصـوص دسـتورالعمل های صـادره از وزارت محتـرم بهداشـت، درمـان و آمـوزش 
پزشـکی توسـط سـهامداران محتـرم الزامـی اسـت. ضمنـاً بـه سـهامداران محتـرم توصیـه می گـردد 
جهـت جلوگیـری از شـیوع ویـروس کرونـا نسـبت به مشـاهده همزمـان (online) برگـزاری مجمع 
از طریـق پخـش زنـده شـبکه اجتماعـی اینسـتاگرام به آدرس صفحـه vashomal@ اقدام نمایند.

دعوتکننده:هیأتمدیرهشرکتسرمایهگذارى
چشماندازتوسعهشمال(سهامیعام)

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) 
صاحبان سهام سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰

شرکت سرمایه گذاری چشم انداز توسعه شمال  (سهامی عام) به شماره ثبت ۴۵۳۲ و شناسه ملی ۱۰۷۶۰۳۱۹۶۵۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت باروبن سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۶۳۶۵۸و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۰۶۲۵۹۳

بدینوسـیله از کلیـه سـهامداران و وراث قانونـی دعـوت مـی شـود کـه در جلسـه مجمـع عمومـی 
عـادی بـه طـور فـوق العـاده  سـاعت۱۱ صبـح مـورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۴ حضـور بـه هـم رسـانند . 

(دسـتور جلسـه تصویب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به ۱۳98/۱۲/۲9 و ۱۳99/۱۲/۳۰و 
تعیین حسـابرس مسـتقل و بازرسـان قانونی و روزنامه کثیر الانتشـار)،  محل تشـکیل جلسـه: 

تهران ، سـعادت آباد ، خیابان ۳۱ شـرقي (جندوني) پلاک ۶۶ کد پسـتی ۱9988۱۴9۶۳ 
مدیرعاملورئیسهیاتمدیرهونایبرئیسهیاتمدیرهو

بقیهاعضاىهیاتمدیره

روابطعمومیشرکتپالایشنفتتهران

آخرین مهلت ارسال مدارك، طبق بند 4 صفحه 2 
اسناد مناقصه تا پایان وقت ادارى روز   چهارشنبه 
مورخه 1400/11/20 مى باشد. براى کسب اطلاعات 
بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت 
شرکت www.torc.ir بخش مناقصات مراجعه 

فرمایید.

موضوع: درج آگهى تجدید فراخوان 
0080113 ~ 0080114/ت ك م ع/1692

Gasket تأمین

روابطعمومیشرکتپالایشنفتتهران

 4 بند  طبق  مدارك،  ارسال  مهلت  آخرین 
ادارى  وقت  پایان  تا  مناقصه  اسناد   2 صفحه 
براى  مى باشد.   1400/11/16 مورخه  روز   شنبه 
کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت 
 www.torc.ir در مناقصه به سایت شرکت

بخش مناقصات مراجعه فرمایید.

موضوع: درج آگهى تجدید فراخوان 
7700400344/ت ك م ع/1743

طراحى و ساخت دو دستگاه تلمبه سانترفیوژ به 
P-119A/B همراه الکتروموتور

آگهى مناقصه عمومى
شماره: 1400/156-1

شرکت ایران ترانسفو
در نظـر دارد کابلشـو بـه تعـداد ۴۱/۳۳۰ عدد در سـایزهای 

مختلـف را از طریـق مناقصـه عمومـی خریـداری نماید.
متقاضیـان می تواننـد جهت اخذ اطلاعات بیشـتر با شـماره 
تلفـن ۳۳79۱۳۱5-۰۲۴ از سـاعت ۱7-9 تمـاس حاصـل 
نمـوده و حداکثـر ظـرف مـدت 7 روز از تاریخ انتشـار آگهی 
نسـبت بـه دریافـت اسـناد و مشـخصات کامـل از طریـق 
مراجعـه بـه سـایت www.iran-transfo.com و یـا 
اعـزام نماینـده خـود بـه همـراه معرفی نامـه جهـت اخـذ 

مـدارک و ارائـه پاسـخ اقـدام نماینـد.
شـرکت ایـران ترانسـفو در رد یـا قبـول پیشـنهادات ارائـه 

شـده مختار اسـت.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آدرس:زنجان-کیلومتر4جادهتهران-
شرکتایرانترانسفو(خریدداخلی)

موضوع آگهى:  

خرید قطعات سیستم تهویه
براى کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابطعمومیواموربینالملل

آگهى مناقصه عمومى
بدون اخذ سپرده
درخواست شماره:

RHD-9900079-T25

شـرکت پالایـش نفـت شـیراز در نظـر دارد جهـت خرید کامیونـت دارای بالابر 
هیدرولیکـی بـا سـپرده شـرکت در مناقصـه بـه مبلـغ 9۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریـال 
اقـدام بـه برگـزاری مناقصـه عمومـی نمایـد. لطفـاً جهـت اطـلاع بیشـتر بـه 

سـایت www.sorc.ir مراجعـه فرماییـد.

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى 
شماره 1400/062/م ع ب/پ ش

روابطعمومیشرکتپالایشنفتشیراز(سهامیعام)

شـرکت پالایـش نفـت شـیراز در نظـر دارد جهـت خرید رفرکتومتـر اتوماتیک 
بـا سـپرده شـرکت در مناقصـه بـه مبلـغ ۳8۰/۰۰۰/۰۰۰ ریـال اقـدام بـه 
برگـزاری مناقصـه عمومـی نمایـد. لطفـاً جهـت اطـلاع بیشـتر بـه سـایت

www.sorc.ir مراجعه فرمایید.

آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى 
شماره 1400/063/م ع ب/پ ش

روابطعمومیشرکتپالایشنفتشیراز(سهامیعام)

شـرکت پالایـش نفـت شـیراز در نظـر دارد حمـل مـاده MTBE از شـرکت 
پتروشـیمى شـیمى بافـت بنـدر امام به شـرکت پالایش نفت شـیراز 
بـه میـزان تقریبـی ۴8 الـی ۱۴۴ تـن در روز و حداکثـر معـادل ۱۴۴۰۰ تـن در 
سـال ۱۴۰۱-۱۴۰۰ را به پیمانکاران (متصدیان دارای مجوز حمل فرآورده های 
نفتـی) واگـذار نمایـد. لـذا متقاضیـان می توانند جهت کسـب اطلاعات بیشـتر از 
طریـق امـور پیمان هـا و حقوقـی شـرکت پالایـش نفـت شـیراز با شـماره تماس 
۳8۱7۱۰۱۳-۳8۱7۱۳5۰-۰7۱ و یـا مراجعـه بـه سـایت شـرکت پالایش نفت 
شـیراز (WWW.SORC.IR) جهـت دریافـت اطلاعـات کامـل فراخـوان مناقصه 

و پذیره نویسـی حداکثـر یـک هفتـه پـس از درج آگهـی اقـدام نمایند.
نـام و نشـانى محـل برگـزارى مناقصه: کیلومتـر ۲۲ جاده شـیراز- اصفهان 

- شـرکت پالایش نفت شـیراز - صندوق پسـتی 7۱۳۶5-۱۴۴5
محـل، زمـان و مهلت ارسـال اسـناد ارزیابى کیفـى: دفتر امـور پیمان ها 

و حقوقـی (اتـاق ۱۱۳) - حداکثـر یـک هفتـه پـس از درج آگهی

آگهى مناقصه عمومى 
شماره 1400/15/م ع 

روابطعمومیشرکتپالایشنفتشیراز(سهامیعام)


